СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

четырнадцатой сессии
от 10.03.2017                                                                                                   № 4/14
с.Новокремлевское
           О плане правотворческой деятельности Совета депутатов Кремлевского
 сельсовета Коченевского района  Новосибирской области  на  2017 год.

В целях реализации  изменений федерального законодательства,
Совет депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района
Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Включить в план правотворческой деятельности Совета депутатов

Кремлевского сельсовета Коченевского района  Новосибирской области на 2017 год  внесение  изменений в правовые акты  Кремлевского сельсовета Коченевского района  Новосибирской области :
	Сессия

Совета депутатов Кремлевского сельсовета Коченевского района  Новосибирской области

	1
	 Внести предложение  о включении в Правила благоустройства Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Обеспечение без барьерной среды для инвалидов и маломобильных групп населения.»

Разработка и принятие муниципальных нормативных правовых актов, направленных на реализацию положений :

Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»;

	1-й квартал  2017 год

	2
	Внесение изменений в Устав Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

	2-й квартал 2017 года

	3
	Федерального закона  от 19.12.2016 № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
	4-й квартал 2017 года

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по социальным вопросам.

Председатель Совета депутатов

Кремлевского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области                                       Т.В.Чубарова
Глава Кремлевского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области                                     Н.Н.Ладисов